Кузов (кабина, прицеп): Отсутствует 

Цвет: Черный 

Свидетельство ТС № 9931330177 

Паспорт ТС № 40РК870935

Местонахождение 

лота 

Адрес: Россия, 142200, Московская обл, г.о. Серпухов, п 

Мирный, ул Комсомольская, д. 12, кв. 23   

Начальная 

продажная цена 

545 959 (пятьсот сорок пять тысяч девятьсот пятьдесят 

девять) рублей 41 копеек  

2.2. Финансовый управляющий открывает отдельный счет Должника, который предназначен 

только для удовлетворения требований кредиторов за счет денежных средств, вырученных 

от реализации предмета залога и исполнения обязанности Должника по возврату задатков,

[...]

Мусы Джалиля, д. 11 уведомляет Залогового кредитора 

о наличии у него права оставить Имущество за собой. 

6.2. Залоговый кредитор вправе оставить Имущество за собой по минимальной цене продажи 

Имущества (цене отсечения), размер которой составляет 343 954 (триста сорок три тысячи 

девятьсот пятьдесят четыре) рублей  42 копеек. 

6.3. Залоговый кредитор в течение 30 (тридцати) дней со дня получения уведомления о 

признании несостоявшимися торгов по продаже Имущества посредством публичного 

предложения направляет в адрес Организатора торгов (заказным письмом с уведомлением